REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

Nr. /O /Prot. _ Tirané, mé /3 05 2019

MBLEDHJA BORDIT DREJTUES
Nr. 08 Dat&. /5.05.2019, ora A : (0P

Pjesémarrés : Delina Ibrahimaj, Alban Cela, Klajd Shuka, Helda Mitre, Elsa Dhuli, Maldi Dema
Elona Sevrani, Ervin Shameti, Etugert Llazi, Majlinda Nesturi, Altin Xhikneli.

pA .
Referuar shkresés me Nr. Prot/0§ ,{date 03.052019, “Njoftim pér mbledhjen e rradhés sé Bordit
Drejtues t€ Institutit t€ Statistikave”, ju vé né dijeni mbi axhendén e mbledhjes sé rradhés sé
Bordit Drejtues té Institutit té Statistikave”,

[a—
.

Miratimi i Pérditésimit té Kodit té Etikés- Maldi Dema

2. Ndjekja e planit t€ punés né kuadér té arritjes sé objektivave strategjiké té instuticionit-
Kledia Ramizi

Ndjekja e rekomandimeve t&€ Peer Review dhe rekomandimet e auditeve — Maldi Dema
Propozim pér dhénien e shpérblimeve pér stafin né fund té vitit- Klajd Shuka

Ményra e monitorimit t€ rregulloreve t€ miratuara deri mé tani- Propozime, Drejtorét e
Drejtorive

6. Diskutime té tjera.
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KRYETAR I BORDIT DREJTUES
DREJTOR I PERGJITHSHEM
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